
Қазақстан Республикасы Қорғаныс және аэроғарыш өнеркәсібі министрлігі 
Мемлекеттік материалдық резервтер комитетінің мемлекеттік материалдық 
резервтің материалдық қүндылықтарын шығару ( жаңарту және броньнан 

шығару тәртібімен) жөніндегі тендерлік комиссия отырысының
X ATT AM АСЫ

Астана қаласы
Янушкевич көшесі, 2 18.05.2017 ж.

сағ.: 11:57

Тендерлік комиссия қүрамы: С.К. Сабырбаева -  Қазақстан Республикасы 
Қорғаныс жэне аэроғарыш өнеркэсібі министрлігінің Мемлекеттік материалдық 
резервтер комитеті (бүдан эрі -  ММРК) төраға орынбасары, тендерлік 
комиссияның төрағасы;

комиссия мүшелері: Б.Қ. Ахметов -  ММРК Жүмылдыру резервін есепке 
алу жэне бақылау басқармасының басшысы, тендерлік комиссияның төраға 
орынбасары; Д.Н. Дүйсекенова - ММРК Заң басқарма басшысының м.а., 
Е.С. Рахматулла - ММРК Мемлекеттік материалдық резервті қалыптастыру жэне 
шығару басқармасы басшысының м.а., Н.М. Иманбаев - ММРК Мемлекеттік 
резервті есепке алу жэне бақылау басқармасы басшысының м.а., Б. Ә. Орынбеков 
-  ММРК «Резерв» РМК Бас директорының м.а., Д. Е. Абуева -  ММРК 
Мемлекеттік материалдық резервті қалыптастыру және шығару басқармасының 
сарапшысы, тендерлік комиссиясының хатшысы.

(Қатыспаған: Б.А. Тұргелдинова -  ММРК Экономика, қаржы жэне 
құжаттамалық қамтамасыз ету басқармасы басшысының м.а., 2018 - 2020 жж. 
арналған бюджеттік өтінімін пысықтау бойынша Қорғаныс жэне аэроғарыш 
өнеркәсібі министрлігінде, Д. А. Жарлықапов -  ММРК «Резерв» РМК Бас 
директоры, еңбекке уақытша жарамсыз).

Күн тәртібі:

1. Мемлекеттік материалдық резервтің материалдық құндылықтарын 
мемлекеттік сату бойынша жасалған шарттарға сэйкес мемлекеттік резервтің 
материалдық құндылықтардың көлемін төмендету.

2. Мемлекеттік резервінен материалдық құндылықтарын шығару бойынша 
келіп түскен тендерге қатысу өтінімдерін қарастыру.

3. Мемлекеттік резервтің материалдық құндылықтарының тізбесіндегі 
№247-256, №284-309, №323-329, №333-340, №348-367, №379-388, № 445-459, 
№ 466, № 468-476, №478-484,№486-488, №534-540, №546-548 лоттар бойынша 
кесімді бағасын Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2014 жылғы 17 қазандағы 
№ 1108 қаулысымен бекітілген Жаңарту жэне броньнан шығару тәртібімен 
мемлекеттік материалдық резервтен материалдық қүндылықтарды шығару 
қағидаларының 41,42 тармақтарына сәйкес кезең-кезеңімен 10 %-ға төмендету.



Тендер 2017 жылғы 11 мамырдағы мемлекеттік резервтің материалдық 
құндылықтарын шығару (жаңарту тәртібімен) жөніндегі тендерлік комиссия 
отырысының хаттамасымен бекітілген шығаруға жататын мемлекеттік резервінің 
материалдық құндылықтарының тізбесіне сәйкес өткізілді.

Соңғы мерзім өткеннен кейін келіп түскен жэне ашылмаған тендерге қатысу 
өтінімдері жоқ.

ММРК-нің www.kgmr.gov.kz сайтында орналастырылған Қазақстан 
Республикасының мемлекеттік резервінен материалдық құндылықтарды шығару 
бойынша тендерге қатысу өтінімдері келесі тұлғалардан тендерге қатысу 
өтінімдердерінің соңғы тапсыру мерзіміне дейін келіп түсті:

№ Ү м іткер
атауы

К о н вер т  
тер  сан ы

Ү м іткер
м екен ж ай ы

Т іркеу
күн і

Т іркеу
уақы ты

1 Ж .т. Б ел ги б аев а  
К ар л ы гаш  А м ал б ек о в н а

1 А стан а  қ., 
С ар ы ар к а  аудан ы , 

К у б р и н а  көш есі 
23 /1 , 105пэтер

17.05 .2017ж . 12:40

2 « Д у л ат  K Z »  Ж Ш С 1 А стан а  қ ., Л еп с і 
67 көш есі

17 .05 .2017ж . 17:20

3 Ж .т. А к и м ж ан о в  
К у ан ы ш  С аб ы р о ви ч

1 А л м аты  қ., 
К аб л у ко ва  көш есі, 

129 үй , 9 пәтер

17.05.2017Ж . 17:25

4 Ж .т. К о й ш у б аев  А д лет  
К у р м ан б еко ви ч

1 А стан а  қ., С 409 , 
13 ү й , 316 кең се

10 .05 .2017г. 17:50

К о н в ер т т ер  сан ы 4

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2014 жылғы 17 қазандағы№ 1108 
қаулысыменбекітілген Жаңарту жэне броньнан шығару тәртібімен мемлекеттік 
материалдық резервтен материалдық құндылықтарды шығару қағидаларының 
(бүдан эрі -  Қағидалар) 11,13-тармақтарына сәйкес тендерлік комиссиясы келесі 
өтінімдерді тіркеуге алды:

1) Жеке тұлға Белгибаева Карлыгаш Амалбековна (№242 лот)
Тендерге қатысу өтінімі тігілген,нөмерленген, 2 бетте:
1) Тендерлік өтінім;
2) Жеке куэлігінің нотариалды куәландырылган көшірмесі;
3) 17.05.2017 жылгы № 3801617 жеке түлғадан ақша аудару бойынша 

өтініші.

2) «Дулат KZ» ЖШС (№466 , №468 -№476, №478-№484 , №486-№488 
лоттар)

Тендерге қатысу өтінімі тігілген,нөмерленген,мөрленген 12 бетте:
1) Тендерлік өтінім;

С/И J y < / Q -

http://www.kgmr.gov.kz


2) жарғының нотариалды куәландырылған көшірмесі;
3) заңды тұлғаның мемлекеттік қайта тіркеуі туралы анықтамасының 

нотариалды куәландырылған көшірмесі;
4) қосылған құн салығы бойынша тіркеу есебіне қою туралы куэліктің 

нотариалды куәландырылған көшірмесі;
5) №1 директордың тағайындалуы туралы бұйрықтың көшірмесі;
6) 17.03.2017 жылғы №2 «Дулат KZ» ЖШС жалғыз құрылтайшысы 

шешімінің көшірмесі;
7) 16.05.2017 жылғы №120-06/20351 «Цесна Банк» АҚ филалынан 

берешектің жоқтығы туралы анықтама;
8) 15.05.2017 жылғы № 43 толем тапсырмасы.

3) Жеке тұлға Акимжанов Куаныш Сабырович (№ 340, №486, №487 
лоттар)

Тендерге қатысу өтінімі тігілген,нөмерленген, 4 парақта:
1) Тендерлік өтінім;
2) Жеке куэлігінің нотариалды куәландырылған көшірмесі;
3) 17.05.2017 жылғы № 113623, №113662, №113663 жеке түлғадан ақша 

аудару бойынша өтініштері.

4) Жеке тұлға Койшубаев Адлет Курманбекович (№338, №339 лоттар)
Тендерге қатысу өтінімі тігілген,нөмерленген, 4 парақта:
1) Тендерлік өтінім;
2) Жеке куэлігінің нотариалды куәландырылған көшірмесі;
3) 17.05.2017 жылғы № 3815842, №3815890 жеке тұлғадан ақша аудару 

бойынша өтініші.

1. Қазақстан Республикасының «Сатып алу туралы» Заңның 39 бабы 3 
тармағының 8) тармақшасына сәйкес 2017 жылғы 3 - 1 7  мамыр аралығында 
мемлекеттік материалдық резервтің материалдық құндылықтарын мемлекеттік 
сату бойынша жасасылған шарттарға байланысты көлемі төмендетілсін:

- 293 лоты «жоғарғы сұрыпты бидай ұны» 1,595 тоннаға;
- 338 лоты «сары май» 0,895 тоннаға;
- 352 лоты «шай» 0,491 тоннаға;
- 534 лоты «тұз» 0,767 тоннаға;
- 541 лоты «сары май» 0,100 тоннаға.

Осы шешімге:
тендерлік комиссияның 6 мүшесі - «қолдаймын»;
тендерлік комиссияның 0 мүшесі - «қарсымын» деп дауыс берді.

2. Тендер комиссиясы ашық түрде дауыс беру жолымен бағалау жэне 
салыстыру нәтижелері бойынша келесі өтінімдерді кері қайтару туралы ШЕШІМ 
қабылдады:



Тендерге қатысуға өтінімді қамтамасыз етуді растайтын құжаттың 
түпнұсқасы тендерге қатысуға өтінімнің түпнүсқасымен бірге тігілгеніне 
байланысты Қагидалардың 21 жэне 38 тармагының 12)-тармақшасына сэйкес 
«Дулат KZ» ЖШС №466 , №468 -№476, №478-№484 , №486-№488 лотттар 
бойынша тендерге қатысу өтінімін;

Қагидалардың 35 жэне 36 тармақтарына сэйкес тендер комиссиясы ашық 
түрде дауыс беру жолымен багалау жэне салыстыру нэтижелері бойынша келесі 
қатысушыларды жеңімпаз ретінде тану туралы ШЕШІМ қабылдады:

Жалгыз қатысушы ретінде № 242 лот бойынша өтінім багасы 1 350 396 (бір 
миллион үш жүз елу мың үш жүз тоқсан алты) теңге 30 тиынмен жеке түлға 
Карлыгаш Амалбековна Белгибаеваның тендерге қатысу өтінімін;

Жеке тұлға Куаныш Сабырович Акимжановтың тендерге қатысу 
өтінімін келесі лоттар бойынша:

- Жалгыз үміткер ретінде № 340 лот бойынша жалпы багасы 18 860 000 (он 
сегіз миллион сегіз жүз алпыс) теңге;

- Жалғыз үміткер ретінде № 486 лот бойынша жалпы багасы 5 210 000 (бес 
миллион екі жүз он мың) теңге;

- Жалгыз үміткер ретінде № 487 лот бойынша жалпы багасы 5 300 000 (бес 
миллион үш жүз мың) теңге;

Жеке тұлға Адлет Курманбекович Койшубаевтың тендерге қатысу 
өтінімін келесі лоттар бойынша:

- Жалгыз үміткер ретінде № 338 лот бойынша жалпы багасы 2 542 900 (екі 
миллион бес жүз қырық екі мың тогыз жүз) теңге 50 тиын;

- Жалгыз үміткер ретінде № 339 лот бойынша жалпы багасы 18 900 000 (он 
сегіз миллион тогыз жүз мың) теңге.

Осы шешімге:
тендерлік комиссияның 6 мүшесі - «қолдаймын»;
тендерлік комиссияның 0 мүшесі - «қарсымын» деп дауыс берді.

3. №247-256, №284-309, №323-329, №333-337, №348-367, №379-388, № 445- 
459, № 466, № 468-476, №478-484, №488, №534-540, №546-548 лоттар бойынша 
материалдық құндылықтардың кесімді багасын Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің 2014 жылғы 17 қазандагы № 1108 қаулысымен бекітілген Жаңарту 
жэне броньнан шыгару тэртібімен мемлекеттік материалдық резервтен 
материалдық қүндылықтарды шыгару қагидаларының 41,42 тармақтарына сәйкес 
10 %-га төмендетілсін:

Осы шешімге:
тендерлік комиссияның 6 мүшесі - «қолдаймын»;
тендерлік комиссияның 0 мүшесі - «қарсымын» деп дауыс берді.



2017 жылғы 18 мамырдағы өзгерістерді есепке ала отырып 2017 жылғы 
шығарылатын мемлекеттік резервінің материалдық құндылықтарының тізбесі 
тендер ұйымдастырушының Ғаламтор-қорында (www.kgmr.gov.kz) жариялансын.

Тендерлік комиссия отырысында бейне жазба жүргізілді (қоса берілді).
Тендерлік комиссия отырысы 2017 жылғы 18 мамырда сағат 12.54-де 

жабылды деп есептелсін.
Қосымша: 2017 жылғы 18 мамырдағы өзегістер есебімен 2017 жылғы 

жаңарту тәртібімен шығарылатын мемлекеттік резервтің материалдық 
кұндылықтарының тізбесі, 30 бетте.

Комиссия төрағасы:

Сабырбаева С.К.

Комиссия мүшелері:

Ахметов Б.Қ. 

Дүйсекенова Д.Н. 

Рахматулла Е.С. 

Иманбаев Н.М.

Орынбеков Б. Ә. 

Комиссия хатшысы:

Абуева Д.Е.

http://www.kgmr.gov.kz

